
Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia:

www.krasnystaw-powiat.pl

Krasnystaw: Wykonanie robót budowlanych pn.: Budowa i przebudowa

dróg dojazdowych do gruntów rolnych i leśnych, wykonanie korekty i

poprawy parametrów technicznych urządzeń melioracji wodnych (rowy i

przepusty) w ramach projektu: Scalenie gruntów obrębu Wola Żulińska,

gmina Łopiennik Górny, powiat krasnostawski, województwo lubelskie

Numer ogłoszenia: 303528 - 2014; data zamieszczenia: 11.09.2014

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Zarząd Powiatu w Krasnymstawie , ul. Sobieskiego 3, 22-300 Krasnystaw, woj. lubelskie,

tel. 082 5765211...13, 5767278.

Adres strony internetowej zamawiającego: www.krasnystaw-powiat.pl

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Wykonanie robót budowlanych pn.: Budowa i

przebudowa dróg dojazdowych do gruntów rolnych i leśnych, wykonanie korekty i poprawy parametrów

technicznych urządzeń melioracji wodnych (rowy i przepusty) w ramach projektu: Scalenie gruntów obrębu Wola

Żulińska, gmina Łopiennik Górny, powiat krasnostawski, województwo lubelskie.

II.1.2) Rodzaj zamówienia: roboty budowlane.

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Wspólny Słownik Zamówień (CPV):

45.00.00.00-7 - Roboty budowlane 45.11.12.00-0 - Roboty w zakresie przygotowania terenu pod budowę i roboty

ziemne 45233120-6 - Roboty w zakresie budowy dróg Przedmiotem zamówienia jest wykonanie robót

budowlanych pn. Budowa i przebudowa dróg dojazdowych do gruntów rolnych i leśnych, wykonanie korekty i

poprawy parametrów technicznych urządzeń melioracji wodnych (rowy i przepusty) w ramach projektu: Scalanie

gruntów obrębu Wola Żulińska, gmina Łopiennik Górny, powiat krasnostawski, województwo lubelskie

współfinansowanego przez Unię Europejską ze środków Programu Operacyjnego Rozwój Obszarów Wiejskich

2007-2013 Osi 1. Poprawa konkurencyjności sektora rolnego i leśnego, działanie 125 Poprawienie i rozwijanie

infrastruktury związanej z rozwojem i dostosowaniem rolnictwa i leśnictwa, Schemat I - Scalanie gruntów. 1.1

Zakres podstawowych robót obejmuje: 1. Prace dot. działań agrotechnicznych i rekultywacyjnych: - plantowanie



terenu pow. 600 m2 2. Prace dot. poprawy parametrów urządzeń melioracji wodnych (rowy+przepusty): - roboty

utrzymaniowe - odmulenie rowu melioracyjnego o dł. 730 m - remont rowów i przepustów na drodze Nr 2a -

remont przepustów na drodze Nr 15 - remont przepustu na drodze Nr 16 3. Przebudowa dróg: - bieżące

utrzymanie dróg gruntowych dł. 7 705,20m 4. Budowa dróg: - przebudowa drogi Nr 2 dł. 1314,50 m - przebudowa

drogi Nr 2a dł. 427,90 m - przebudowa drogi Nr 2b dł. 95,90 m - przebudowa drogi Nr 10 dł. 976,10 m -

przebudowa drogi Nr 14 dł. 1107,40 m - przebudowa drogi Nr 15 dł. 364,65 m - przebudowa drogi Nr 16 dł.

364,65 m - przebudowa drogi Nr 20 dł. 429,70 m - przebudowa drogi Nr 21 dł. 162,95 m - przebudowa zjazdu z

drogi Nr 2a - przebudowa zjazdu z drogi Nr 15 - przebudowa zjazdu z drogi Nr 16 - przebudowa zjazdu z drogi Nr

17 - przebudowa zjazdu z drogi Nr 18 - przebudowa zjazdu z drogi Nr 20 - przebudowa zjazdu z drogi nr 21

5.Obsługa geodezyjna - wykonanie robót pomiarowych i inwentaryzacja powykonawcza 1.2 Szczegółowe

określenie zakresu przedmiotu zamówienia (Projekt budowlano-wykonawczy, Specyfikacja Techniczna Wykonania i

Odbioru Robót Budowlanych - STWiORB, przedmiar robót-kosztorys ofertowy), zawarte jest w Załączniku Nr 8 do

niniejszej SIWZ. 1.3Zamawiający wymaga udzielenia gwarancji jakości na przedmiot zamówienia na okres 36

miesięcy, początek gwarancji w dniu następnym po podpisaniu protokołu odbioru ostatecznego robót. 1.4

Zamawiający dopuszcza wykonanie przedmiotu zamówienia przy udziale podwykonawców. Zamawiający żąda

wskazania przez Wykonawcę w formularzu oferty zakresu zamówienia, którego wykonanie Wykonawca powierzy

podwykonawcom. 1.5 Realizacja zamówienia podlega prawu polskiemu, w szczególności ustawie z dnia 23

kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (Dz. U. z 1964 r. Nr 16 poz. 93 ze zm.), ustawie z dnia 7 lipca 1994r. - Prawo

budowlane (Dz. U. z 2013 r. Nr 243, poz. 1409 ze zm.) i ustawie Pzp. 1.6 Jeżeli w opisie przedmiotu zamówienia

lub innych dokumentach załączonych do niniejszej SIWZ opisano przedmiot zamówienia ze wskazaniem

określeń/oznaczeń o których mowa w art. 29 ust 3 i art. 30 ust 1- 3 Prawa zamówień publicznych, należy przyjąć,

że wskazaniu takiemu towarzyszy określenie lub równoważny, równoważne opisywanym. Towary/materiały

/urządzenia/rozwiązania równoważne w stosunku do towarów/materiałów/ urządzeń/rozwiązań opisanych w

dokumentacji przetargowej za pomocą wskazań określonych w art. 29 ust 3 i art. 30 ust 1-3 ustawy Prawo

zamówień publicznych to towary/materiały/urządzenia/ rozwiązania o parametrach technicznych równych lub

lepszych niż określone w dokumentacji przetargowej. Wykonawca, który powołuje się na rozwiązania równoważne

opisywanym przez Zamawiającego jest zobowiązany wykazać, że oferowany przez niego przedmiot zamówienia

spełnia wymagania określone przez Zamawiającego. 1.7 Pozostałe szczegółowe uwarunkowania dotyczące

realizacji przedmiotu umowy, obowiązków wykonawcy i warunków współpracy zawiera wzór umowy stanowiący

załącznik Nr 7 do SIWZ. Zadanie realizowane jest w ramach Osi 1 Poprawa konkurencyjności sektora rolnego i

leśnego działanie 125 Poprawienie i rozwijanie infrastruktury związanej z rozwojem i dostosowaniem rolnictwa i

leśnictwa, Schemat I - Scalanie gruntów, objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013..

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.00.00.00-7, 45.11.12.00-0, 45.23.31.20-6.

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie.

II.1.8) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie.

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie: 19.12.2014.



SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM,

FINANSOWYM I TECHNICZNYM

III.1) WADIUM

Informacja na temat wadium: 1Wykonawca zobowiązany jest do wniesienia wadium w kwocie 50.000,00 PLN

(słownie: pięćdziesiąt tysięcy zł). 2Wadium wnosi się przed upływem terminu składania ofert na okres 30 dni od

upływu terminu na składanie ofert. 3Wadium może być wnoszone w jednej lub kilku następujących formach: 3.1

pieniądzu; 3.2 poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej, z tym

że poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem pieniężnym; 3.3 gwarancjach bankowych; 3.4 gwarancjach

ubezpieczeniowych; 3.5 poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z

dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz.U. z 2007 r. Nr 42, poz.

275). 4Wadium wnoszone w pieniądzu należy wpłacić na rachunek zamawiającego: nr konta BS Krasnystaw 38

8200 0008 2001 0000 0042 0010. W przypadku wniesienia wadium w formie niepieniężnej Wykonawca winien do

oferty dołączyć dokumenty potwierdzające fakt jego wniesienia.

III.2) ZALICZKI

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA

TYCH WARUNKÓW

III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy prawa

nakładają obowiązek ich posiadania

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Zamawiający nie opisał powyższego warunku.

III.3.2) Wiedza i doświadczenie

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Zamawiający nie opisał powyższego warunku.

III.3.3) Potencjał techniczny

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Zamawiający nie opisał powyższego warunku.

III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Zamawiający uzna warunek za spełniony w zakresie potencjału kadrowego, jeżeli Wykonawca wykaże,

że dysponuje osobami, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, legitymującymi się

kwalifikacjami zawodowymi, doświadczeniem i wykształceniem odpowiednim do funkcji, jakie zostaną im

powierzone. Wykonawca w ofercie musi wskazać osobę przewidzianą do pełnienia funkcji: Kierownika

budowy z uprawnieniami do kierowania robotami budowlanymi w specjalności drogowej lub

równoważnymi (jeżeli dotyczy) - minimum 1 osoba.

III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Zamawiający nie opisał powyższego warunku.

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ DOSTARCZYĆ WYKONAWCY



W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA

WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w art. 22 ust. 1

ustawy, oprócz oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu należy przedłożyć:

wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w szczególności odpowiedzialnych za

świadczenie usług, kontrolę jakości lub kierowanie robotami budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich

kwalifikacji zawodowych, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia, a także

zakresu wykonywanych przez nie czynności, oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami;

oświadczenie,  że  osoby,  które  będą  uczestniczyć  w  wykonywaniu zamówienia,  posiadają  wymagane

uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień;

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy, należy

przedłożyć:

oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia;

aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej,

jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji,  w celu wykazania braku podstaw do

wykluczenia w  oparciu o  art.  24 ust.  1 pkt  2  ustawy,  wystawiony  nie wcześniej niż 6 miesięcy  przed

upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia

albo składania ofert;

aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzające,  że wykonawca nie

zalega z opłacaniem podatków, lub zaświadczenie, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie

lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu -

wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do

udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;

aktualne  zaświadczenie  właściwego  oddziału Zakładu  Ubezpieczeń Społecznych lub  Kasy  Rolniczego

Ubezpieczenia  Społecznego  potwierdzające,  że  wykonawca  nie  zalega  z  opłacaniem  składek  na

ubezpieczenia  zdrowotne  i  społeczne,  lub  potwierdzenie,  że  uzyskał  przewidziane  prawem zwolnienie,

odroczenie  lub  rozłożenie  na  raty  zaległych  płatności  lub  wstrzymanie  w  całości  wykonania  decyzji

właściwego organu - wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków

o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej,

przedkłada:

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania potwierdzający,

że:



nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed

upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia

albo składania ofert;

nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne i zdrowotne albo że uzyskał

przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w

całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawiony nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem

terminu składania wniosków  o dopuszczenie do udziału w  postępowaniu o  udzielenie  zamówienia albo

składania ofert;

III.4.4) Dokumenty dotyczące przynależności do tej samej grupy kapitałowej

lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o

ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o tym, że nie należy do grupy kapitałowej;

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony.

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.

IV.3) ZMIANA UMOWY

przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie

której dokonano wyboru wykonawcy:

Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian

1.Dopuszczalne są następujące rodzaje i warunki zmiany treści Umowy: 1) zmiana terminu realizacji przedmiotu

zamówienia, w przypadku: a) gdy wykonanie zamówienia w określonym pierwotnie terminie nie leży w interesie

Zamawiającego w zakresie uzasadnionego interesu Zamawiającego, b) działania siły wyższej, uniemożliwiającej

wykonanie przedmiotu zamówienia w określonym pierwotnie terminie o czas działania siły wyższej oraz potrzebny

do usunięcia skutków tego działania, c) zaistnienia niesprzyjających warunków atmosferycznych,

uniemożliwiających wykonywanie robót budowlanych lub spełnienie wymogów technologicznych,

udokumentowanych w dzienniku budowy, trwających dłużej niż 3 dni, o czas trwania niesprzyjających warunków

atmosferycznych. d) konieczności uzyskania decyzji lub uzgodnień, mogących spowodować wstrzymanie prac ,

dokonanie koniecznych i niezbędnych zmian w dokumentacji projektowej, jeżeli zajdzie taka potrzeba o czas

niezbędny do uzyskania wymaganych decyzji bądź uzgodnień lub do wykonania dodatkowych ekspertyz, prac,

badań lub zmian w projekcie, e) konieczności wykonania prac lub badań archeologicznych, powodujących

konieczność wstrzymania prac objętych Umową o czas niezbędny do uzyskania wymaganych decyzji bądź

uzgodnień lub do wykonania dodatkowych ekspertyz, prac, badań lub zmian w projekcie. f) gdy z przyczyn

proceduralnych podpisanie umowy z wykonawcą nastąpi później niż 30 dni od licząc od upływu terminu składania

ofert o czas pomiędzy dniem po upływie 30 dni od licząc od upływu terminu składania ofert a dniem zawarcia



umowy. 2) zmiana wynagrodzenia wykonawcy, w przypadku zmiany stawki podatku VAT przez władzę

ustawodawczą w trakcie trwania umowy, wynikającej ze zmiany ustawy o podatku od towarów i usług oraz

podatku akcyzowego, na pisemny wniosek Wykonawcy. 3) zmiana umowy w zakresie powierzenia części

zamówienia podwykonawcy, w przypadku gdy wykonawca realizujący roboty budowlane nie wykazał w ofercie

żadnego podwykonawcy, a warunki określone w SIWZ spełniał samodzielnie oraz w przypadku zmiany zakresu

wskazanego w ofercie jako planowany do powierzenia podwykonawcom, przy zachowaniu procedury

zatwierdzenia podwykonawców wynikającej z przepisów prawa. 4) zmiana osób przy pomocy, których Wykonawca

realizuje przedmiot umowy na inne spełniające warunki określone w SIWZ, zmiana taka nie wymaga aneksu do

umowy. 2. Zmiany do umowy następują na pisemny wniosek jednej ze stron wraz z uzasadnieniem konieczności

wprowadzenia tych zmian. 3. Zmiany niniejszej umowy wymagają dla zachowania swojej ważności formy pisemnej

w postaci aneksu, pod rygorem nieważności.

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków zamówienia:

www.krasnystaw-powiat.pl

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Starostwo Powiatowe w

Krasnymstawie, ul. Sobieskiego 3, 22-300 Krasnystaw.

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 26.09.2014

godzina 10:00, miejsce: Kancelaria-Punkt Obsługi Klienta w budynku Starostwa Powiatowego w Krasnymstawie,

pok. Nr 117, ul. Sobieskiego 3, 22-300 Krasnystaw.

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert).

IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotyczące finansowania projektu/programu ze środków Unii

Europejskiej: Projekt: Scalanie gruntów obrębu Wola Żulińska, gmina Łopiennik Górny, powiat krasnostawski,

województwo lubelskie współfinansowanego przez Unię Europejską ze środków Programu Operacyjnego Rozwój

Obszarów Wiejskich 2007-2013 Osi 1. Poprawa konkurencyjności sektora rolnego i leśnego, działanie 125

Poprawienie i rozwijanie infrastruktury związanej z rozwojem i dostosowaniem rolnictwa i leśnictwa, Schemat I -

Scalanie gruntów..

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku

nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi

środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu

(EFTA), które miały być przeznaczone na sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie


